



ESTADO DO PARANÁ
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL
1.ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS ESTADUAIS
Avenida Cândido Hartmann, n.º 590 Telefone: 3561-7950

AUTO DE PENHORA, AVALIAÇÃO E DEPÓSITO

Aos 14 dias do mês de JUNHO do ano de dois mil e dezessete, nesta cidade de Curitiba, Capital do Estado do Paraná, dirigi-me à rua LUIZ PARILLOT DE SOUZA, Nº 586 - PORTÃO, em cumprimento ao respeitável mandado expedido por ordem de Vossa Excelência, nos autos sob n.º 3340-51.2006.8.16.0185, em que é Exequente **FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ** e Executado(a) AVENIDA 7 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, após as formalidades legais, procedi à **PENHORA** dos bens conforme relação em anexo:

Avaliado(s) em : R\$ 20.336,45
(VINTE MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

Metodologia utilizada: Comparativa de dados de mercado do dia..

Em seguida, este bem foi depositado em mãos do(a) Sr.(a) JOÃO CARLOS SEBEN, CPF 168.434.590-97, o(a) qual aceitou o encargo de fiel depositário, comprometendo-se a não abrir mão do bem sob sua guarda a não ser por ordem expressa da MMª Juíza de Direito do feito, sob as penas e formalidades da lei. Do que para constar lavrei o respectivo auto que lido e achado conforme vai devidamente assinado.

Curitiba, 14 de JUNHO de 2017

1. Oficial de Justiça

Fabiano de Oliveira Wrobel
Fabiano de Oliveira Wrobel

2. Depositário RG(1556918-2)

CERTIFICO QUE O AUTO SUPRA FOI REGISTRADO ÀS FLS. 58 DO LIVRO Nº 26 SOB Nº 340 CÓDIGO DE NORMAS 5.8.8 CURITIBA, 21/06/2017
Adriana da Silva
DEPOSITÁRIO PÚBLICO
Empregada Juramentada



Folha2

AVENIDA 7 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA			
RUA LUIZ PARIGOT DE SOUZA 586 PORTÃO CURITIBA PR			
ITEM	QTDE	PREÇO UN	PREÇO TOTAL
TE AZUL 25X1/2	86	8,76	753,36
UNIAO SD 20	605	5,50	3327,50
PORTA GRELHA RED 100	36	10,66	383,76
BUJAO F.G. 4	2	75,57	151,14
TAMPAO F.G. 4	3	74,10	222,30
LUVA F.G. 3X2.1/2	6	72,72	436,32
LUVA F.G. 2.1/2X1.1/4	12	52,01	624,12
TE F.G. 2X1.1/2	2	56,11	112,22
TE F.G. 1.1/2	23	31,05	714,15
TE F.G. 2	8	56,12	448,96
TE F.G. 1.1/2X1	30	33,88	1016,40
TE F.G. 1.1/4X1/2	14	24,93	349,02
TE F.G. 1.1/2X3/4	6	33,89	203,34
TE F.G.2X1/2	4	56,11	224,44
JUNCAO ESG 150X100	11	50,64	557,04
JUNCAO ESG 75X50	150	11,77	1765,50
JUNCAO VINILFORT 200	3	513,56	1540,68
LUVA PBA 110	10	50,62	506,20
LUVA ELETRODUTO 2.1/2	250	12,00	3000,00
LUVA ELETRODUTO ¾	4000	1,00	4000,00
			20336,45

